REQUERIMENTO Nº 236 / 2024.

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

·i _t-> t< O V A D O
Unanimidade

(tv1 2-/ I os I Zi)Z4
~~ -­ ---~e::;;~

DrPqidente
ASSUNTO

OPERAÇÃO TAPA BURACOS PARA O INÍCIO DA LADEIRA DA RUA
ITAPETIM, NA VÁRZEA FRIA.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente
apelo ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, para que sejam
tomadas as devidas providenciar a Operação Tapa Buracos, na rua ltapetim na
Várzea Fria.

JUSTIFICATIVA.

O começo da ladeira da rua ltapetim está com um buraco enorme,
causando problemas para quem precisa utilizar tão importante via.

Sala das Sessões, 14 de maio de 2024.

Leonardo ~;QSanQC
Vereado~~~;

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

a 81 3525.0722 (1 WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM